
驛舎最中

驛舎最中手づくりセット

明治羊羹

深谷とら焼き

栄一バターどら焼き

ホフマン焼き

浪漫ぱい

ふっかちゃんのたまご

濱岡屋の古伝餡

5個折

10 個折

15 個折

2セット詰

本練

栗　

杉箱 2本入

5個折

10 個折

5個折

10 個折

6個折

10 個折

黒餡やわ栗  

黒餡  6 個折

黒餡 10 個折

白餡渋皮栗  

白餡  6 個折

白餡 10 個折

5個折

10 個折

15 個折

水大福

花びら餅

のし餅

海苔かき餅

鏡餅

お餅カット代

上生菓子

銘菓詰合

ほほえみ苺大福

この花さくや姫

6個折

5個折

10 個折

小

一升

一升五合

小

五合

一升

小

中

大

五合

一升

二升

3個折

6個折

10 個折

杉箱  5 個折

杉箱 12 個折

ミニ

小

中

大

特大

渋沢栄一翁

羊羹入　中

羊羹入　大

4個折

5個折

10 個折

桜餡

桜餡  6 個折

桜餡 10 個折

桜餡 15 個折

粒餡

粒餡  6 個折

粒餡 10 個折

粒餡 15 個折

259

1,598

2,916

4,276

1,350

2,592

1,944

2,160

4,644

302

1,814

3,348

291

1,760

3,218

237

1,728

2,678

345

2,376

3,758

345

2,376

3,758

237

1,490

2,678

3,888

680

237

1,728

432

2,462

4,622

1,026

3,888

5,724

1,026

2,160

3,996

518

1,036

1,555

2,484

4,320

8,640

432

1,533

2,764

4,406

2,430

5,626

2,062

2,570

3,088

3,726

4,784

5,713

6,210

7,560

334

1,641

1,976

3,650

237

1,728

2,678

3,952

237

1,728

2,678

3,952

商品名 単価 数量 商品名 単価 数量 商品名 単価 数量

通年のお菓子

春のお菓子

夏のお菓子

銘菓詰合

上生菓子

年末・新春

価格は全て税込表記下記表に無いお菓子は発送対応できません。

2025.10

ご依頼主様（ご請求先）

お名前

ご住所

〒

フリガナ

e-mail

tel.

ご送付先がご依頼主様と異なる場合

お名前

ご住所

〒

フリガナ

tel.

FAX：048-571-0530
お問合せ先：048-571-0505

お申込み日　　　　年　　　月　　　日

お電話またはFAXでご注文をお願いいたします。

お手数ですが、こちらのご注文用紙をプリントして送信ください。

なお、お支払いはクロネコヤマト代引きでお願いしております。

ご送付先がご依頼主様と異なる場合は、後日ゆうちょ銀行のお振込み用紙を送付いたします。

配達希望日

午前中／ 14-16 時頃 ／ 16-18 時頃 ／ 18-20 時頃 ／ 19-21 時頃 ／ 指定なし

　　　　　月　　　　日
お届け時間帯


