



古伝餡  
濱岡屋

お電話またはFAXでご注文をお願いいたします。  
お手数ですが、こちらのご注文用紙をプリントして送信ください。  
なお、お支払いはクロネコヤマト代引きでお願いしております。  
ご送付先がご依頼主様と異なる場合は、後日ゆうちょ銀行のお振込み用紙を送付いたします。

FAX : 048-571-0530

お問合せ先 : 048-571-0505

お申込み日 年 月 日

配達希望日	月 日
お届け時間帯	午前中／14-16時頃／16-18時頃／18-20時頃／19-21時頃／指定なし

ご依頼主様（ご請求先）

お名前	フリガナ
ご住所	〒
tel.	
e-mail	

ご送付先がご依頼主様と異なる場合

お名前	フリガナ
ご住所	〒
tel.	

下記表に無いお菓子は発送対応できません。

価格は全て税込表記

商品名	単価	数量	商品名	単価	数量	商品名	単価	数量
通年のお菓子			上生菓子			夏のお菓子		
驛舎最中	259		上生菓子	3個折	1,533	水大福	237	
5個折	1,598			6個折	2,764	6個折	1,728	
10個折	2,916			10個折	4,406	年末・新春		
15個折	4,276			杉箱5個折	2,430	花びら餅	432	
驛舎最中手づくりセット	1,350			杉箱12個折	5,626	5個折	2,462	
2セット詰	2,592		銘菓詰合			10個折	4,622	
明治羊羹	本練	1,944	銘菓詰合	ミニ	2,062	のし餅	小	1,026
	栗	2,160		小	2,570		一升	3,888
	杉箱2本入	4,644		中	3,088		一升五合	5,724
深谷とら焼き		302		大	3,726	海苔かき餅	小	1,026
	5個折	1,814		特大	4,784		五合	2,160
	10個折	3,348		渋沢栄一翁	5,713		一升	3,996
栄一バターどら焼き		291		羊羹入 中	6,210	鏡餅	小	518
	5個折	1,760		羊羹入 大	7,560		中	1,036
	10個折	3,218	春のお菓子				大	1,555
ホフマン焼き		237	ほほえみ苺大福		334	五合	2,484	
	6個折	1,728		4個折	1,641	一升	4,320	
	10個折	2,678		5個折	1,976	二升	8,640	
浪漫ぱい 黒餡やわ栗		345		10個折	3,650	お餅カット代		432
	黒餡6個折	2,376	この花さくや姫 桜餡		237			
	黒餡10個折	3,758		桜餡6個折	1,728			
	白餡漬皮栗	345		桜餡10個折	2,678			
	白餡6個折	2,376		桜餡15個折	3,952			
	白餡10個折	3,758		粒餡	237			
ふっかちゃんのたまご		237		粒餡6個折	1,728			
	5個折	1,490		粒餡10個折	2,678			
	10個折	2,678		粒餡15個折	3,952			
	15個折	3,888						
濱岡屋の古伝餡		680						